
 
 

IL RESPONSABILE AREA SERVIZI AMBIENTALI 
 

Determinazione n° 136 del  03 maggio 2024 
 

OGGETTO: Procedura Aperta per l’affidamento del servizio di recupero dei rifiuti ingombranti, 
degli imballaggi misti, dei pneumatici fuori uso, della plastica mista dei rifiuti 
plastici/teli provenienti dal territorio consortile. CIG B0FF9E581A. NOMINA SEGGIO 
DI GARA. 

 
- Che con Determina a contrarre n. 111/2024 è stata avviata la Gara europea: Procedura 

Aperta per l’affidamento del servizio di recupero dei rifiuti ingombranti, degli imballaggi 

misti, dei pneumatici fuori uso, della plastica mista dei rifiuti plastici/teli provenienti dal 

territorio consortile. CIG B0FF9E581A. per il periodo di anni tre (3), oltre all’eventuale 

proroga tecnica di sei mesi, da aggiudicare ai sensi dell’art. 108, comma 3 del D.lgs. n. 

36/2023, a favore del prezzo più basso; 

- Che con la suddetta determina sono stati approvati gli atti di gara; 

- Che la scadenza della gara è fissata in data 29.04.2024 alle ore 16.00; 

- Che l’apertura delle offerte pervenute, è fissata in data 30.04.2024 alle ore 10.00, 

posticipata alle ore 15.00 dello stesso giorno, on line sulla piattaforma gare; 

DATO ATTO 

 

- Che trattandosi di una procedura aggiudicata con l’applicazione del prezzo più basso, ai sensi 

dell’art 108 del d.lgs. n. 36/2023, è sufficiente la presenza del Seggio di gara per la verifica 

delle offerte amministrative ed economiche; 

- Individuati i membri del seggio come nel dettaglio: 

- Naida TONIOLO             -   Presidente; 

- Davide TERZOLO                  -   Testimone 

                             -  Carmelina GIANNINI             -   testimone   e segretario verbalizzante 

VISTO il D.Lgs. n.36/2023 

VISTA la Determina Dirigenziale  n. 205/2022 di nomina di responsabile dell’Area Servizi 

Ambientali; 

ATTESA La propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del combinato 

disposto degli artt. 107 e 109 del D.lgs 267/2000; 



ATTESO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità 

tecnica del medesimo, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000" 

DETERMINA 

1) Di nominare il Seggio di gara  della Procedura Aperta per l’affidamento del servizio di recupero 

dei rifiuti ingombranti, degli imballaggi misti, dei pneumatici fuori uso, della plastica mista dei 

rifiuti plastici/teli provenienti dal territorio consortile. CIG B0FF9E581A, per il periodo di anni 

tre (3), oltre all’eventuale proroga tecnica di sei mesi, da aggiudicare ai sensi dell’art. 108, comma 

3 del D.lgs. n. 36/2023, a favore del prezzo più basso indetta con determina n. 111/2024, cui 

competeranno la verifica della documentazione amministrativa ed economica pervenuta, così 

composta: 

 

-  Naida TONIOLO                   -  Presidente; 

-  Davide TERZOLO                          -   Commissario 

        - Carmelina GIANNINI                     -   Commissario  e segretario verbalizzante 

        -  

2) Di assegnare lo svolgimento di tutte le operazioni relative, ai componenti del seggio, in 

qualità di dipendenti dei Consorzio, nel normale orario di lavoro. 

    

      

 

 

 

 

 

 

 
Sottoscritto il 03/05/2024 
  

Il Responsabile Area Servizi Ambientali 
 

Najda TONIOLO 



Det. n. 136 / 2024 

 

OGGETTO: Procedura Aperta per l’affidamento del servizio di recupero dei rifiuti 

ingombranti, degli imballaggi misti, dei pneumatici fuori uso, della plastica 

mista dei rifiuti plastici/teli provenienti dal territorio consortile. CIG 

B0FF9E581A. NOMINA SEGGIO DI GARA. 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 03/05/2024 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

TONIOLO NAJDA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


